

Ukeplan

2. trinn - uke 4



Mål:

Matte: Jeg kan addere og subtrahere med tallene til 100.

Norsk: Jeg kjenner til ng-lyden.









Engelsk: Jeg kan noen farger på engelsk.

Kroppsøving: Jeg følger regler i ballspill

Sosialt:

- Jeg stoler på at valgene jeg tar er gode
 - Jeg tør å være ærlig
- Jeg vet at valgene jeg gjør selv pleier å være kloke



Uke 4				
Mandag 20.01	Tirsdag 21.01	Onsdag 22.01	Torsdag 23.01	Fredag 24.01
Samling lesekvart Stasjoner norsk  Nysgjerrigper Leketid 	Svømming delfin Kroppsøving skilpadde Tredeling lesegrupper  Leketid 	Samling lesekvart Øve til fellessamling  Nysgjerrigper Leketid 	Samling lesekvart Kroppsøving ballspill KRLE/ Matematikk Nysgjerrigper	Samling lesekvart Tredeling engelsk  Leketid/ klassebamser 
Skoleslutt kl. 13.30	Skoleslutt kl. 13.00			

Informasjon om lekser

Nysgjerrigper: Snakk sammen om hva barna ønsker å finne ut av og skriv ned spørsmål i lekseboken. Dersom dere ønsker mer info finner dere det på nettsiden <https://www.nysgjerrigper.no/>.

Engelsk: Øv/hør på sangene til fellessamling. "Fight song" av Rachel Platten og "bare så du vett det" av Stavangerkameratene.

Norsk: Se eget ark om ng-lyden.

Leselekse: Les eller jobb på Askiraski/På sporet ABC i 15 minutter i løpet av uken.

Signatur på hva barnet ditt har lest:

Informasjon til hjemmet:

Fellessamling: I februar er det 2. trinn som har ansvar for fellessamlingen om månedens egenskap. Vi skal formidle egenskapen "selvkontroll" i gymsalen til resten av skolen og de foresatte som ønsker å se på. Det blir fredag 7. februar klokken 09:00-09:30.

Nysgjerrigper: Gjennom Nysgjerrigpermetoden får barn og unge lære om forskning og prøve å forske selv. Vi skal frem til vinterferien jobbe med et forskningsprosjekt hvor elevene velger hva vi skal forske på. Vi skal i løpet av denne uken velge en eller to problemstillinger som hele trinnet skal forske på sammen. Vi skal i slutten av februar presentere forskningen vår på et Nysgjerrigpertorg i gymsalen sammen med skolen.

Hilsen Silje og Tina

Husk at alt fravær skal meldes i Vigilo innen 08:15 samme dag. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.